1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發

表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承

擔任何責任。

CHINA UNICOM (HONG KONG) LIMITED

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司

（在香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：0762）

股東週年大會投票表決結果

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈股東週年大會

已於2016年5月12日(星期四)舉行 (「股東週年大會」)。 本公司於股東週年大會當日之已發行股份數

目為23,947,081,083股，此乃股東有權出席並可於股東週年大會上表決贊成或反對任何決議案的股份總

數。所有股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時，未受任何限制。 此外，並無任何股份持

有人有權出席股東週年大會，但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則 (「上市規則」) 規定須

於股東週年大會上放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年大會上

放棄表決。 香港證券登記有限公司為本次股東週年大會投票的監票人。

於股東週年大會上提呈的決議案的投票表決結果如下：

普通決議案 票數(%)

贊成 反對

1. 省覽截至2015年12月31日止年度之財務報表、董事會報告

書及獨立核數師報告書。

21,667,988,097

(99.9987%)

279,482

(0.0013%)

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。

2. 宣佈派發截至2015年12月31日止年度末期股息(稅前)每股

人民幣0.17元（相等於0.20232港元）。

21,675,792,518

(99.9993%)

156,361

(0.0007%)

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。

3. (i)   (a)  重選王曉初先生為董事； 21,419,073,269

(99.1735%)

178,514,786

(0.8266%)

 投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。

 (b)  重選陸益民先生為董事； 19,745,778,158

(91.1987%)

1,905,602,226

(8.8013%)

 投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。

 (c)  重選李福申先生為董事 21,484,896,844

(99.1194%)

190,878,735

(0.8806%)

 投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。

 2

普通決議案 票數(%)

贊成 反對

 (d)  重選羅范椒芬女士為董事; 21,555,194,699

(99.4437%)

120,585,550

(0.5563%)

 投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。

3. (ii)   授權董事會釐定截至2016年12月31日止年度之董事

酬金。

21,591,324,494

(99.6849%)

68,257,585

(0.3151%)

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。

4. 重新委聘核數師，並授權董事會釐定其截至2016年12月31

日止年度之酬金。

21,666,419,168

(99.9567%)

9,377,741

(0.0433%)

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。

5. 一般性授權董事會回購不超過本公司現有已發行股份總數

10%之股份。

21,671,335,128

(99.9948%)

1,120,971

(0.0052%)

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。

6. 一般性授權董事會發行、配發及處理不超過現有已發行股

份總數20%之額外股份。

19,316,259,802

(89.1154%)

2,359,303,157

(10.8846%)

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。

7. 按被回購股份之數目擴大授予董事會發行、配發及處理股

份之一般性授權。

19,376,893,022

(89.3957%)

2,298,530,827

(10.6043%)

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。

上述決議案的全文載於股東週年大會通告內。

承董事會命

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司

翁順來

公司秘書

香港，2016年5月12日

於本公告日期，本公司之董事會由以下人士組成：

執行董事： 王曉初、陸益民、李福申及張鈞安

非執行董事： Cesareo Alierta Izuel

獨立非執行董事： 張永霖、黃偉明、鍾瑞明及羅范椒芬